173;  
atque salario predictis, et alijs. Pro quibus & obli-  
gatione mea etc. Renuit etc. fuit largi etc. Aluum  
Civitella Minoricarum Insule etc.  
Sethesey, Philippodorus Odo, et Franciscus  
dulet dicti Civitella habitij, ac Ego An-  
tonij, Gregorij notij, quibz

Die xxi Mensis februarii Anno  
@ Naty Domini MDCCxxi;

in Dei nomine etc. Ego Margarita Oguet, et Pratz  
Castri S<sup>t</sup>i Philippi Portus Villa Magonis gr<sup>o</sup>is (Mino-  
ricarum Insule, personarum inter reporta in presentibus  
Civitella eiusdem Insule, et socii Gregorij Oguet Mer-  
cenarij Villa Sileonis,gratis etc. facio, conditio, Ego  
et solemniter ordinio Procuratores meos veros, certos, &  
ita tamen etc. et tam communim, quam divisim  
Simul, et insolidum nos Dis<sup>o</sup> Andream Mayam Not<sup>m</sup>. et barthe-  
lemyones Jururum dicti Civitella habitatores  
pro videlicet pro me, nomine que meo duendum,  
agendum, proseguendum, sineque suo debito ter-  
minandum omnes, et quascumque causas, lites,  
et questiones alias, et passivas, et tam motas,  
quam & cetero provenient inter me dictam  
Constitutentem ex una parte, et quavis alteray  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA  
tentem, seu verti sperantem inter nos ex una

parte; et dictum Jacobum Oguet Maritum  
meum ex altera in Curia Ecclesiastica  
partis Minoricarum Insule; Et pro his et eorundem  
occasione comparandum coram quocumque Iu-  
dicibus, ac Iudicibus tam Ecclesiasticis quam  
Sæcularibus; De Iudiciis meis Docendum est; ac  
presentandum quascumque Petitiones, atque  
Schedulas; Sententias, et Provisiones audiendum  
et de ipsis, et à quolibet illarum gravamine appel-  
landum si opus fuerit coram Iudice competente  
et illic faciendum omnes, et quascumque Repra-  
sentationes, tam verbo, quam in scriptis cum posse  
Iurandi & Calumnia. Et Denique et Tenentibus  
ad omnia alia que circa prædicta necessaria  
fuerint; Et que exomet fieri posse si perso-  
naliter atque constituere; Nec non etiam  
Advocatum Creandum cum salario probis diliget  
Procuratoribus meis benemeritis; Et postremo ad  
fidei iuratos dandum, et offerendum, et illos in  
omnes servandum est; et pro his bona mea  
obligandum est. Promi habere ratum & Pro qui-  
bus & ob bona mea & Renui et fiat large est;  
Alcum Civitelle Minoricarum Insule &  
Sextes & Dominicus de Clara Avicifer, et  
magister Joannes Sabijas parator Civitelle  
Civitelle habet, ac Ego Antonius  
Magony n. b. qui &

Die xxiii. Mensis february Anno  
 M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XXI.  
 in Dei nomine etc. Ego Jacobus Uguet Uille, Sacerdos  
 in<sup>o</sup> Minoritarum Insula, personaliter repertus in  
 hac Caritella eiusdem Insula, Fratris etc. facio, Com-  
 titio, Curo, et solemmiter ordino Procuratorem meum  
 Verum, Certum etc. Ita tamen etc. Frs Wilhelmum  
 Cerna Alguazerium dicta Caritella habu<sup>o</sup> in<sup>o</sup> g<sup>o</sup> etc.  
 Ad etc. pro me, et nomine meo duendum, agendum,  
 prosequendum, sine qua duo debito terminandum omnes,  
 et quasumque Causas, lites, et questiones, activas, et  
 passivas, et tam motas, quam de cetero morosas in-  
 ter meo ex una parte, et quavis alias personis ex  
 altera; et Signator Causam vertentem seu verti  
 Signator in<sup>o</sup> Tribunali Curia Ecclesiastica in<sup>o</sup>  
 Insula inter meo ex una; et Margaritam Fratris  
 uxorem meam ex altera parte; et pro his, et eo-  
 rum occasione Comparandum coram<sup>o</sup> Illustri  
 Domino Vicario Generali, eiusdem Insula, et quibusvis  
 alijs Iudicibus, tam Ecclesiasticis quam Secularibus, et  
 illis, et ubi erigatur de Iudicibus meis Docendum, et  
 tam Verbo, quam in scriptis faciendum omnes, et  
 quasumque Requisitiones coram quibusvis Nota-  
 rijs etc. Sententias, ac provisiones quas-  
 cumque, tam interlocutorias, quam diffinitivas audi-  
 encum etc. Et de illis, et a quolibet illarum gravamine